CBM1232
产品手册
www.corebai.comFOCUS ON DEVELOPMENT • SINCERELY SERVICE • INNOVATIVE FUTURE
产品特点
 额定电源电压 5.0 V
 精确度 5%或 10%的微处理器电源监控
 看门狗溢出时间程序
 通电状态下修正微处理器启动的复位信号发生器

产品手册
www.corebai.com专 芯 发 展 • 用 芯 服 务 • 创 芯 未 来
包装/订购信息
产品型号 温度范围 产品封装 丝印 包装数量
CBM1232AS8 -40℃~85℃ SOP-8 CBM1232A 编带和卷盘,每卷 2500
CBM1232AS8-RL -40℃~85℃ SOP-8 CBM1232A 编带和卷盘,每卷 3000
CBM1232AS8-REEL -40℃~85℃ SOP-8 CBM1232A 编带和卷盘,每卷 4000
CBM1232ADP8 -40℃~85℃ DIP-8 CBM1232AD 管装，50